Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 февраля 2017 года
	№ 14 «а»
	с. Малокирсановка

О отмене Постановления № 215 от 2 сентября 2015 года «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Малокирсановского сельского поселения»
        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-Ф3 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты», на основании протеста Прокуратуры Матвеево-Курганского района:  № 07-35/-2017 «Протест на административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Малокирсановского сельского поселения».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление №215  от 2 сентября   2015 года « Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Малокирсановского сельского поселения»
2. Постановление подлежит опубликованию и обнародованию на сайте www.malokirsanovka.ru и в информационном бюллетене;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования;
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава администрации

 Малокирсановского
 сельского поселения                                                                       Д. В. Алборова